
 
 
 
 
 
 

           
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X  AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI SALERNO 

Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 
P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 
 
 

IL FUNZIONARIO F.F. 
 

VISTA l’ipotesi del C.C.N.I. sottoscritto in data 28 giugno 2018, concernenti le utilizzazioni e  
assegnazioni provvisorie del personale Docente, Educativo ed ATA per l’a.s. 2018/19; 
  

VALUTATI  i reclami pervenuti, 
 

DISPONE 
 

la  rettifica  delle  seguenti  assegnazioni  provvisorie  provinciali ed interprovinciali relative  al  

profilo  di  Assistente Amministrativo: 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE IN PROVINCIA 

 

 

 DI FILIPPO Alfonso                                                                                             non trova  
 lascia IIS “Filangieri” di Cava dè Tirreni   

 rientra nella sede di titolarità – Scuola I grado “Fresa – Pascoli” di Nocera Superiore 

 

 PALMIERI Francesco          passa a      Mercato S. Severino “San Tommaso”  

 (lascia I.C. “Alfano-Quasimodo” di Salerno) 

 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI 

 

 

 BASILE  Iolanda                   passa  a      IIS “Filangieri” di Cava dè Tirreni 

 (lascia IIS “Focaccia” di Salerno) 

 

 

MANGANO Francesca          passa  a       IIS “Focaccia” di Salerno 

  

 

IRACE Maria                         passa a        I.C. “Alfano- Quasimodo” di Salerno 

 

 
 

 
IL FUNZIONARIO F.F. 

  Dr.ssa Filomena Chiariello 
                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                  e per gli effetti dell’art.3, co. 2 del D.Lgs n.39/1993 

m_pi.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0015395.11-09-2018


